別記第４号様式（第７条関係）

年  月  日

江東区長 殿

住所

氏名（名称）

代表者名

電話番号

江東区水上バスステーション船舶登録変更申請書

登録を受けた内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

登録番号    第    号

使用形態 １ 営業用  ２ 非営業用

船名 総重量 全長 全幅 船舶番号 旅客定員 係留許可地

新  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

旧  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

新  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

旧  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

新  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

使用予定

船舶

旧  ｔ ｍ ｍ ‐ 人

変更内容

添付書類

備考

電話番号
担当者 職・氏名

ＦＡＸ番号